
 13° CAMPIONATO NAZIONALE DI 

GINNASTICA RITMICA

Lignano Sabbiadoro, 30 Aprile/6 maggio 2018
Ragazze Large - Classifica Assoluta

CL Ginnasta Società Attr. D. Nasc.
GIUDICE 

PA

GIUDICE 

NA
TOTALE DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale PA DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale NA

1° Casalini Emma Pisa, Asd Polisportiva Dilettantistica Stella Rossa 2 14/12/04 38,800 2,20 0,90 1,00 20,300 1,80 1,50 1,80 18,500

2° Perelli Nadia Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 2 19/07/05 38,400 2,30 1,50 1,00 19,800 2,00 1,40 2,00 18,600

3° Magnolini Sara Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 2 29/03/05 38,300 2,10 1,40 1,10 19,600 1,80 1,30 1,80 18,700

4° Giribardi Chiara Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 2 22/09/04 36,850 1,70 1,90 1,20 18,600 2,20 1,50 2,45 18,250

5° Mattioli Greta Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 2 15/05/05 36,300 1,60 1,80 1,40 18,400 1,60 1,50 2,20 17,900

6° Manini Martina Milano, Asd Sesto Ritmic Dreams 2 16/09/05 35,800 1,50 1,90 1,30 18,300 1,80 2,00 2,30 17,500

7° Piga Matilde Medio Campidano, Toniko Fitness & Swimming Ssd Arl 2 14/11/04 35,700 1,60 1,60 1,40 18,600 2,20 2,50 2,60 17,100

8° Bevilacqua Noemi Reggio Calabria, Asd Ritmica Restart 2 13/08/05 34,950 1,30 1,60 1,15 18,550 1,10 1,80 2,90 16,400

9° Zangari Michela Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 28/07/05 34,650 1,90 2,60 1,60 17,700 2,10 2,00 3,15 16,950

10° Berni Sara Carpi, A.N.E.S.E.R. Dilettantistica 2 10/06/05 34,500 1,70 2,10 1,50 18,100 1,70 1,80 3,50 16,400

11° Leveghi Maria Vittoria Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 03/05/04 34,500 1,20 2,30 1,90 17,000 1,80 1,80 2,50 17,500

12° Conti Maddalena Bologna, S.G. Fortitudo 2 22/03/04 34,500 1,20 1,70 1,50 18,000 1,30 1,70 3,10 16,500

13° Ghergia Ambra Bologna, S.G. Fortitudo 2 06/11/04 34,250 1,80 1,60 1,40 18,800 1,10 1,70 3,95 15,450

14° Paperi Chiara Pesaro-Urbino, A.S.D. Rhythmicadeline 2 21/09/05 0,15 34,050 1,20 2,00 1,70 17,350 1,70 2,00 3,00 16,700

15° Paris Sara Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 01/12/04 33,700 1,40 2,60 1,80 17,000 1,70 1,70 3,30 16,700

16° Votano Vanessa Reggio Calabria, Asd Ritmica Restart 2 12/02/04 33,300 1,50 2,10 2,30 17,100 1,10 1,70 3,20 16,200

17° Cocco Vanessa Medio Campidano, Le Muse Dance 2 01/09/05 33,150 1,20 2,30 1,70 17,200 1,50 1,70 3,85 15,950

18° Pinna Maya Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 02/07/05 33,100 1,40 2,40 1,55 17,450 1,40 2,10 3,65 15,650

19° Fattori Francesca Pesaro-Urbino, A.S.D. Rhythmicadeline 2 20/03/05 33,100 1,80 2,80 2,80 16,200 1,00 1,60 2,50 16,900

20° Nuti Silvia Pisa, Asd Polisportiva Dilettantistica Stella Rossa 2 26/05/05 32,950 1,10 1,50 1,95 17,650 1,10 2,10 3,70 15,300

21° Enescu Diana Maria Lanciano-Ortona, Ritmilà 2 12/12/05 32,550 1,50 2,10 2,00 17,400 0,90 2,00 3,75 15,150

22° Invernali Veronica Roma, Polisportiva Tevere 2 18/01/05 0,3 32,500 1,20 2,00 1,70 17,200 1,00 1,80 3,90 15,300

23° Della Nina Greta Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 2 13/10/04 32,450 1,10 2,50 2,00 16,600 1,30 2,30 3,15 15,850

24° Depalma Emma Rosa Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 25/11/05 32,200 1,20 2,50 1,80 16,900 0,80 1,90 3,60 15,300

25° Provasi Sara Carpi, A.N.E.S.E.R. Dilettantistica 2 12/10/05 31,300 1,20 2,30 2,30 16,600 0,80 2,10 4,00 14,700

26° Piredda Roberta Gallura Anglona, Asd Liberty 2 11/09/04 30,700 0,80 2,60 2,00 16,200 0,90 2,70 3,70 14,500

27° Cirone Elisa Imperia-Sanremo, A.S. Dilettantistica Fenice Sanremo 2 14/07/05 29,000 1,00 2,80 2,50 15,700 0,80 2,90 4,60 13,300

28° Trifilio Noemi Imperia-Sanremo, A.S. Dilettantistica Fenice Sanremo 2 25/08/04 27,300 0,90 3,20 3,10 14,600 0,30 2,90 4,70 12,700
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 13° CAMPIONATO NAZIONALE DI 

GINNASTICA RITMICA

Lignano Sabbiadoro, 30 Aprile/6 maggio 2018
Ragazze Large - Classifica Palla

CL Ginnasta Società Attr. D. Nasc.
GIUDICE 

PA
DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale PA

1° Casalini Emma Pisa, Asd Polisportiva Dilettantistica Stella Rossa 2 14/12/04 2,20 0,90 1,00 20,300

2° Perelli Nadia Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 2 19/07/05 2,30 1,50 1,00 19,800

3° Magnolini Sara Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 2 29/03/05 2,10 1,40 1,10 19,600

4° Stabiumi Gaia Brescia, Ass Pol Capriolese Asd PA 19/08/05 1,80 2,00 1,00 18,800

5° Ghergia Ambra Bologna, S.G. Fortitudo 2 06/11/04 1,80 1,60 1,40 18,800

6° Piga Matilde Medio Campidano, Toniko Fitness & Swimming Ssd Arl 2 14/11/04 1,60 1,60 1,40 18,600

7° Giribardi Chiara Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 2 22/09/04 1,70 1,90 1,20 18,600

8° Corsini Elisabetta Brescia, Ass Pol Capriolese Asd PA 16/08/04 2,10 2,10 1,40 18,600

9° Bevilacqua Noemi Reggio Calabria, Asd Ritmica Restart 2 13/08/05 1,30 1,60 1,15 18,550

10° Mattioli Greta Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 2 15/05/05 1,60 1,80 1,40 18,400

11° Manini Martina Milano, Asd Sesto Ritmic Dreams 2 16/09/05 1,50 1,90 1,30 18,300

12° Hasa Angela Imperia-Sanremo, Il Cerchio D'Oro PA 25/08/04 1,30 1,40 1,70 18,200

13° Berni Sara Carpi, A.N.E.S.E.R. Dilettantistica 2 10/06/05 1,70 2,10 1,50 18,100

14° Donzelli Silvia Milano, Asd Ritmica Rho PA 25/01/05 1,50 2,00 1,40 18,100

15° Conti Maddalena Bologna, S.G. Fortitudo 2 22/03/04 1,20 1,70 1,50 18,000

16° Zangari Michela Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 28/07/05 1,90 2,60 1,60 17,700

17° Nuti Silvia Pisa, Asd Polisportiva Dilettantistica Stella Rossa 2 26/05/05 1,10 1,50 1,95 17,650

18° Iemmito Federica Imperia-Sanremo, Il Cerchio D'Oro PA 26/08/04 1,30 1,80 1,90 17,600

19° Salvatori Ginevra Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida PA 10/09/05 1,40 2,30 1,60 17,500

20° Pinna Maya Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 02/07/05 1,40 2,40 1,55 17,450

21° Enescu Diana Maria Lanciano-Ortona, Ritmilà 2 12/12/05 1,50 2,10 2,00 17,400

22° Famiglietti Chiara Modena, S.G. Solaris A.S.D. PA 29/11/05 1,60 2,30 1,90 17,400

23° Rossello Alice Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano PA 09/12/04 1,60 2,30 1,90 17,400

24° Paperi Chiara Pesaro-Urbino, A.S.D. Rhythmicadeline 2 21/09/05 0,15 1,20 2,00 1,70 17,350

25° Pierdicchi Sveva Bologna, S.G. Fortitudo PA 18/09/05 1,60 2,10 2,20 17,300

26° Cocco Vanessa Medio Campidano, Le Muse Dance 2 01/09/05 1,20 2,30 1,70 17,200

27° Invernali Veronica Roma, Polisportiva Tevere 2 18/01/05 0,3 1,20 2,00 1,70 17,200

28° Votano Vanessa Reggio Calabria, Asd Ritmica Restart 2 12/02/04 1,50 2,10 2,30 17,100

29° Liso Francesca Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. PA 06/05/05 1,00 2,00 2,00 17,000

30° Paris Sara Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 01/12/04 1,40 2,60 1,80 17,000

31° Leveghi Maria Vittoria Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 03/05/04 1,20 2,30 1,90 17,000

32° Depalma Emma Rosa Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 25/11/05 1,20 2,50 1,80 16,900

33° Sandri Elena Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina PA 18/05/05 1,30 2,70 1,80 16,800

34° Traglio Eleonora Verbania, A.S.D. Cusio Ginnastica PA 10/05/05 1,00 2,20 2,10 16,700

35° Provasi Sara Carpi, A.N.E.S.E.R. Dilettantistica 2 12/10/05 1,20 2,30 2,30 16,600

36° Della Nina Greta Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 2 13/10/04 1,10 2,50 2,00 16,600

37° Fattori Francesca Pesaro-Urbino, A.S.D. Rhythmicadeline 2 20/03/05 1,80 2,80 2,80 16,200

38° Piredda Roberta Gallura Anglona, Asd Liberty 2 11/09/04 0,80 2,60 2,00 16,200

39° Chiriacò Francesca Terra D'Otranto, Dreams Academy PA 17/05/04 0,70 2,70 1,90 16,100

40° Mauro Annapaola Terra D'Otranto, S.G. Galagym PA 24/07/04 1,00 2,30 2,80 15,900

41° Cirone Elisa Imperia-Sanremo, A.S. Dilettantistica Fenice Sanremo 2 14/07/05 1,00 2,80 2,50 15,700

42° Piscitelli Mariarosaria Caserta, La Verdiana PA 31/08/05 0,50 3,40 1,60 15,500

43° Trifilio Noemi Imperia-Sanremo, A.S. Dilettantistica Fenice Sanremo 2 25/08/04 0,90 3,20 3,10 14,600

44° Atzei Melissa Medio Campidano, Ginnastica Calypso PA 15/04/05 0,20 8,20 6,10 5,900
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 13° CAMPIONATO NAZIONALE DI 

GINNASTICA RITMICA

Lignano Sabbiadoro, 30 Aprile/6 maggio 2018
Ragazze Large - Classifica Nastro

CL Ginnasta Società Attr. D. Nasc.
GIUDICE 

NA
DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale NA

1° Lupei Teodora Brescia, Ass Pol Capriolese Asd NA 05/10/04 2,10 1,20 1,80 19,100

2° Volpi Silvia Brescia, Ass Pol Capriolese Asd NA 24/02/05 2,00 1,20 2,00 18,800

3° Magnolini Sara Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 2 29/03/05 1,80 1,30 1,80 18,700

4° Perelli Nadia Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 2 19/07/05 2,00 1,40 2,00 18,600

5° Casalini Emma Pisa, Asd Polisportiva Dilettantistica Stella Rossa 2 14/12/04 1,80 1,50 1,80 18,500

6° Giribardi Chiara Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 2 22/09/04 2,20 1,50 2,45 18,250

7° Mattioli Greta Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 2 15/05/05 1,60 1,50 2,20 17,900

8° Manini Martina Milano, Asd Sesto Ritmic Dreams 2 16/09/05 1,80 2,00 2,30 17,500

9° Leveghi Maria Vittoria Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 03/05/04 1,80 1,80 2,50 17,500

10° Pesenti Giulia Verbania, A.S.D. Cusio Ginnastica NA 20/09/05 1,60 1,60 2,80 17,200

11° Mane Alice Milano, Olimpia NA 11/12/04 1,60 1,70 2,70 17,200

12° Piga Matilde Medio Campidano, Toniko Fitness & Swimming Ssd Arl 2 14/11/04 2,20 2,50 2,60 17,100

13° Negrini Gwenael Milano, Olimpia NA 13/10/05 1,30 1,60 2,75 16,950

14° Zangari Michela Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 28/07/05 2,10 2,00 3,15 16,950

15° Fattori Francesca Pesaro-Urbino, A.S.D. Rhythmicadeline 2 20/03/05 1,00 1,60 2,50 16,900

16° Paperi Chiara Pesaro-Urbino, A.S.D. Rhythmicadeline 2 21/09/05 1,70 2,00 3,00 16,700

17° Paris Sara Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 01/12/04 1,70 1,70 3,30 16,700

18° Reynolds Alice Jade Bologna, S.G. Fortitudo NA 04/11/04 1,80 1,80 3,50 16,500

19° Conti Maddalena Bologna, S.G. Fortitudo 2 22/03/04 1,30 1,70 3,10 16,500

20° Bevilacqua Noemi Reggio Calabria, Asd Ritmica Restart 2 13/08/05 1,10 1,80 2,90 16,400

21° Berni Sara Carpi, A.N.E.S.E.R. Dilettantistica 2 10/06/05 1,70 1,80 3,50 16,400

22° Paletti Sabrina Roma, Polisportiva Tevere NA 16/01/05 1,30 1,80 3,10 16,400

23° Votano Vanessa Reggio Calabria, Asd Ritmica Restart 2 12/02/04 1,10 1,70 3,20 16,200

24° Di Giulio Alice Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida NA 27/06/04 1,60 2,20 3,30 16,100

25° Pieri Beatrice Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport NA 22/08/05 1,80 2,40 3,40 16,000

26° Farris Federica Medio Campidano, Le Muse Dance NA 08/05/05 1,30 2,00 3,30 16,000

27° Cocco Vanessa Medio Campidano, Le Muse Dance 2 01/09/05 1,50 1,70 3,85 15,950

28° Rossi Giulia Carpi, A.N.E.S.E.R. Dilettantistica NA 30/10/04 1,10 1,90 3,25 15,950

29° Bertuzzo Sara Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. NA 03/09/05 1,20 1,80 3,55 15,850

30° Desogus Alessia Medio Campidano, Le Muse Dance NA 16/08/05 1,10 1,50 3,75 15,850

31° Della Nina Greta Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 2 13/10/04 1,30 2,30 3,15 15,850

32° Pinna Maya Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 02/07/05 1,40 2,10 3,65 15,650

33° Ghergia Ambra Bologna, S.G. Fortitudo 2 06/11/04 1,10 1,70 3,95 15,450

34° Depalma Emma Rosa Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 25/11/05 0,80 1,90 3,60 15,300

35° Nuti Silvia Pisa, Asd Polisportiva Dilettantistica Stella Rossa 2 26/05/05 1,10 2,10 3,70 15,300

36° Invernali Veronica Roma, Polisportiva Tevere 2 18/01/05 1,00 1,80 3,90 15,300

37° Enescu Diana Maria Lanciano-Ortona, Ritmilà 2 12/12/05 0,90 2,00 3,75 15,150

38° Provasi Sara Carpi, A.N.E.S.E.R. Dilettantistica 2 12/10/05 0,80 2,10 4,00 14,700

39° Piredda Roberta Gallura Anglona, Asd Liberty 2 11/09/04 0,90 2,70 3,70 14,500

40° Coda Chiara Gallura Anglona, Asd Liberty NA 25/08/05 0,90 2,60 4,00 14,300

41° D'Amato Giulia Asti, Pgs Fortitudo Asd NA 20/04/05 0,80 2,80 3,80 14,200

42° Cirone Elisa Imperia-Sanremo, A.S. Dilettantistica Fenice Sanremo 2 14/07/05 0,80 2,90 4,60 13,300

43° Trifilio Noemi Imperia-Sanremo, A.S. Dilettantistica Fenice Sanremo 2 25/08/04 0,30 2,90 4,70 12,700
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